[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2006 г. № 68
г.Троицк
О внесении изменений в решение Троицкого городского Совета депутатов от 21.04.2003 года №46 «О принятии в новой редакции Положения о Почетном гражданине города Троицка»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. По всему тексту Положения о Почетном гражданине города Троицка, утвержденного решением Троицкого городского Совета депутатов №46 от 21.04.2003 года, слова «городской Совет депутатов» заменить на «Собрание депутатов города Троицка» в соответствующих падежах.

2. Пункт 9.1 статьи 9 положения изложить в следующей редакции:

«9.1. Финансирование расходов на обеспечение прав и социальных гарантий лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин города Троицка» является расходным обязательством Троицкого городского округа и осуществляется за счет средств городского бюджета в пределах выделенных ассигнований».

3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.)».

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, связанные с реализацией Положения о Почетном гражданине города Троицка с 01.01.2006 года.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

И.А.Разумовский
_1117865226.bin